



EXTRATO DO CONTRATO

Protocolo Administrativo nº 39/2025

Pregão Eletrônico nº 010/2025

CONTRATO Nº 98/2025

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALMEIRANTE-TO, inscrito no CNPJ nº 12.292.443/0001-82, localizado na Avenida Progresso, s/n centro, CEP 77.798-000, em PALMEIRANTE -TO, neste ato representado pelo(a) Ordenador(a) de Despesas Sr.(ª) MATHEUS MARTINS LUZ, BRASILEIRO, SOLTEIRO, residente e domiciliado nesta cidade de PALMEIRANTE/TO.

CONTRATADA: SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 22.569.775/0001-15, estabelecida na Avenida Prefeito João de Sousa Lima, nº383, Bairro São João, ARAGUAÍNA-TO, email: papelariamodelo1@outlook.com, telefone para contato: (63) 3415 3172/ (63) 99227 9884

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de MATERIAL DE EXPEDIENTE, para atender as demandas do Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação, do Gabinete do Prefeito, da Secretaria Municipal Especial de Assuntos Fundiários, da Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Agricultura, Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Esporte, Secretaria de Turismo e Lazer, Secretaria Municipal da Mulher, Secretaria Municipal da Fazenda e Tesouro, Secretaria Municipal de Cultura, Secretaria Municipal de Juventude, Secretaria Municipal de Indústria e Comércio, e Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante - TO.

VALOR TOTAL: R\$ 1.897,7500 (MIL OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E setenta e cinco centavos).

ITEM	PRODUTO	UN	QTD INICIAL	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL DISP.	
00034	14253 - CARTOLINA - Papel cartolina na medida de 50 x 66cm de 150g, cores variadas. Marca: VMP	UN	15,0000	0,9800	14,7000	
00043	17361 - COLA LIQUIDA BRANCA - adesivo a base de P.V.A., para uso em papel, cerâmica, tecidos, artesanato. Embalagem: plástica, com bico economizador, peso líquido 40 gramas. com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade, Cx 12x1. De boa qualidade. Marca: PIRATININGA	CX	70,0000	19,0900	1.336,3000	
00115	15358 - PAPEL LAMINADO - Papel laminado 49x49 cm Marca: VMP	UN	30,0000	1,4900	44,7000	
00125	16810 - PASTA ESTREITA TRASPARENTE: COM ABAS E ELASTICOS ,TAMANHO OFICIO Marca: ACP	UN	60,0000	1,7400	104,4000	
00127	16169 - Pasta L - pasta plástica em L, tamanho A4, pacote com 10 unidades. Marca: ACP	PC	10,0000	6,9900	69,9000	
00149	12457 - PISTOLA P/ COLA QUENTE GRANDE Marca: FUTURO BRASIL	UN	5,0000	16,9900	84,9500	
00152	13925 - PRANCHETA ACRILICA - Prancheta plastica transparente A4 tam. 335x220mm Marca: MAXCRIL	UN	20,0000	11,4900	229,8000	



00155	16332 - Régua material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00mm de espessura e 25 mm de largura. De boa qualidade. Marca: MAXCRIL	UN	20,0000	0,6500	13,0000	
Total por fornecedor:	1.897,7500					

Data da Adjudicação: 03 DE JUNHO DE 2025

Data da Homologação do Processo Administrativo: 03 DE JUNHO DE 2025

Data da Assinatura do CONTRATO: 17 DE JUNHO DE 2025

Data da Ordem de fornecimento: 17 DE JUNHO DE 2025

Palmeirante/TO, 17 DE JUNHO DE 2025

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ SOB N°12.292.443/0001-82

CONTRATANTE



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site <https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador> por meio do Código de Verificação: **Tipo de Acesso: 1002** e **Chave: MAT-e440db-17062025172052**